[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	24 февраля 2016 года
	     №
	162

 г. Бокситогорск

О награждении Почетным дипломом совета депутатов

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Орловой С.Ю.
           На основании ходатайства муниципального бюджетного учреждения «Самойловский культурный центр», в соответствии с Положением   о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района                        за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм в сфере культуры совет депутатов  Бокситогорского  муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

Наградить Орлову Светлану Юрьевну, заведующую отделом библиотечного обслуживания муниципального бюджетного учреждения «Самойловский культурный центр» Почетным  дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 09.12.2015 № 127 в размере 3 500  рублей.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Орловой С.Ю.,ОБУ, в дело